



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.06.2021 № 93-уг
г. Иваново

**О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области
от 16.12.2014 № 253-уг «О лицензионной комиссии
Ивановской области»**

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 16.12.2014 № 253-уг «О лицензионной комиссии Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 1 к указу:

слова «Ваганов Алексей Рудольфович» заменить словами «Шорыгин Александр Андреевич»;

слова «Кулейкина Светлана Николаевна» заменить словами «Двоеглазова Мария Андреевна»;

слова «Тулбина Екатерина Алексеевна, член лицензионной комиссии, начальник отдела лицензирования Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области» заменить словами «Николаев Вячеслав Владимирович, член лицензионной комиссии, первый заместитель начальника Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области - статс-секретарь».

Губернатор
Ивановской области



С.С. Воскресенский